REQUERIMENTO n° 83212021

3 	2021

às
Carolíne Frer' 	 -

Súmula: Solicita informações do Executivo junto
a Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Urbanos
Sr. Marcos de Oliveira Anjos, o estudo de caso
para que seja asfaltado a rua paralela à rua Luiz
BeIli, altura do número 135 - próximo à SABESP
BOO DTE R

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria Municipal de
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, o
estudo de caso para que seja asfaltado a rua paralela à rua Luiz Belli, altura do
número 135— próximo à SABESP BOODTER.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A implantação de asfalto nessa área faz-se necessária, pois trata-se de uma
rua de saída do prédio e que também dá acesso ao escadão que liga as ruas Luiz
BeIli e Somália, e é muito utilizado pela população que moram nos bairros próximos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de maio de 2021.

7,

Mauricio4'Ionso Murakami
(Mauricio Japa)

Vereador